
令和４年１１月１１日 

 

地域の皆さまへ 

蓮田市長 山口 京子 

 

 

黒浜緑地整備に関するアンケート調査の実施について 

 

 日頃より、当市の環境行政にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、黒浜緑地の整備方針や工事内容等の検討にあたり、これまでの説明会

におけるご意見と合わせ、地域の皆さまのご意見を伺うため、下記のとおりア

ンケート調査を実施いたします。 

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご協力くださいますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１ 回 答 期 日  令和４年１１月２５日（金） 

上記期日までにポストへ投函くださるようお願いいたします。 

 

２ 対   象  各号地の沿線にお住いの皆さま 

 

３ 問い合わせ  蓮田市 環境経済部 みどり環境課 公園緑地担当 

    ＴＥＬ ０４８－７６８－３１１１ 内線２２３ 

 

４ そ の 他  各ご家庭で一部の回答用紙を返送してください。 

         回答には、同封の返信用封筒をご利用ください。 

 

※アンケート集計結果の利用、公表、今後の整備方針の調整につきましては、

別紙１にてご確認をお願いいたします。また、集計処理の都合からも期日内の

ご回答にご協力ください。 



事業の流れについて 

 

 

 

             

             

 

 

             

 

 

 

             

             

 

 

             

             

 

 

 

 

令和４年７月３日 第１回事業説明会 

別 紙 １ 

令和４年７月２４日 第２回事業説明会 

令和４年１２月頃 いただいた意見を踏まえて検討した 

  設計案の決定と公表 

令和４年１１月下旬頃 事業説明会、アンケート調査の結果を 

          踏まえた設計案の提案及び意見収集 

令和４年１１月 沿線住民の方へのアンケート調査 


